
MAŚLAN SODU Aliness 550mg Kwas Masłowy 100 kapsułek 

 
Maślan sodu Aliness Kwas masłowy najważniejsze właściwości: 
✅ źródło kwasu masłowego w przystępnej dla organizmu formie maślanu sodu 
✅ produkt naturalny, bez sztucznych dodatków, konserwantów, GMO, glutenu, laktozy i 
soi 
✅ w postaci mikrokapsułek, które ułatwiają stosowanie 
✅ może być stosowany przez wegan 



 



Aliness Maślan Sodu 
Do otoczkowania substancji czynnych użyto nasyconego kwasu stearynowego, zamiast 
powszechnie stosowanego oleju palmowego. 1 kapsułka zawiera 550 mg maślanu 
sodu, w tym 170 mg kwasu masłowego. 
Kwas masłowy 
Aliness Maślan Sodu 550 mg (100 kapsułek) to innowacyjny suplement diety stworzony z 
myślą o osobach, które pragną wzbogacić swoją codzienną suplementację o dobrej 
jakości źródło maślanu sodu. Zawiera on aż 550 mg substancji czynnej w jednej 
kapsułce i charakteryzuje się wysoką skutecznością. Na uwagę zasługuje także jego 
prosty skład bez zbędnych dodatków oraz praktyczna forma mikrokapsułek, która 
idealnie sprawdzi się w przypadku osób mających problem z połykaniem 
standardowych kapsułek i tabletek. Opakowanie produktu zawiera ponad 50 dziennych 
porcji, co umożliwia jego regularne suplementowanie przez ok. 1,5 miesiąca. 
Kwas masłowy Aliness Maślan Sodu 
Aliness Maślan Sodu 550 mg wyróżnia się doskonałą przyswajalnością. Zamknięty jest 
on w mikrokapsułkach dojelitowych, dzięki czemu substancja czynna nie jest uwalniana 
w górnej części przewodu pokarmowego, a dopiero w jelicie cienkim i grubym. Jak 
deklaruje producent, skład mikrokapsułki został opracowany w taki sposób, aby maślan 
sodu mógł być uwalniany na całej ich długości. Jest ona wykonana z kwasu 
stearynowego, a nie – jak w przypadku większości podobnych suplementów diety – z 
utwardzonego oleju palmowego. Ogromnym atutem produktu z maślanem sodu od 
Aliness jest prosty skład bez zbędnych dodatków, takich jak sztuczne aromaty, barwniki i 
konserwanty. 
Maślan sodu to sól sodowa kwasu masłowego zaliczana do grupy krótkołańcuchowych 
kwasów tłuszczowych. Składnik ten jest wytwarzany w okrężnicy w wyniku procesu 
fermentacji bakteryjnej niestrawionych węglowodanów, czyli takich, które nie uległy 
przemianom w żołądku i jelicie cienkim. Związek ten występuje również w niektórych 
produktach mlecznych, w tym mleku oraz maśle. Jednym z jego najcenniejszych źródeł 
są mikrokapsułki odporne na procesy zachodzące w górnym odcinku jelita 
pokarmowego. 
Składniki: 

• Składnik - 1 kapsułka (%RWS) (2 kapsułki (%RWS)) 
• Maślan sodu - 550mg (-) (1100mg (-)) 
• Kwas masłowy - 170mg (-) (340mg (-)) 

sól sodowa kwasu masłowego (maślan sodu) w postaci mikrokapsułek dojelitowych, 
otoczka mikrokapsułek (kwas stearynowy roślinny), otoczka kapsułki vege 
(hydroksypropylometyloceluloza)Sposób użycia 
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego 
działania: 1 kapsułka dwa razy dziennie (rano i wieczorem). Zaleca się stosować 
preparat przez okres co najmniej 3 miesięcy (opakowanie zawiera 50-100 porcji) 
Przeciwwskazania 
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony 
sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania 
organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W 
przypadku stosowania leków lub innych suplementów diety należy skonsultować z 
lekarzem. 
Przechowywanie 



Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w 
sposób niedostępny dla małych dzieci. 
Podmiot odpowiedzialny: MEDICALINE Konrad Malitka, Ostrówiec 150, 05-480 
Karczew, NIP: 5321690962, REGON: 142830480 
Aliness jest polską firmą, posiadającą zaplecze rozwojowo-badawcze i własny zakład 
produkcyjny w Karczewie pod Warszawą. Aliness spełnia rygorystyczne Europejskie 
Standardy Produkcji i Magazynowania. Marka dba o zachowanie tzw. „czystej etykiety” 
czyli rezygnuje ze sztucznych, zbędnych składników. Oferuje nowoczesne produkty i 
preparaty, które są łatwo przyswajalne i powstają z surowców dostarczanych przez 
wnikliwie sprawdzanych dostawców. Wysoka jakość suplementów Aliness 
spowodowała zdobycie zaufania konsumentów nie tylko w całej Polsce, ale również 
poza granicami kraju. 

 
 


